別記第１号様式

（第４条関係）
２産労総企第　　号
令和　年　月 　日
○○○○○
　　　　　　　　　　　　　殿
東京都知事

営業時間短縮に係る感染拡大防止協力金（1月8日～2月7日実施分）事務委託（令和２年度）に係る支出決定について
標記の委託契約に係る資金については、下記のとおり支出を決定します。
記

１　支出決定額　　　　　　　　　 　金　　　　　　　　　　　　円
２　支払先
３　支出内訳　　　　（資金請求日）　　　　　（交付額）
　　　　　　　　　　　　○月○日　 金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　○月○日　 金　　　　　　　　　　　　円
  　　                  ○月○日　 金　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　○月○日　 金　　　　　　　　　　　　円